PORTARIA N.º 008/2016 - REITORIA/UNESPAR

Prorroga  os  Contratos  de  Regime  Especial  –

CRES,  dos  Professores  relacionados  abaixo,

lotados no campus de Apucarana.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais.

Considerando o § 1º do art. 2º da Lei Complementar nº 108 de 18 de maio de

2005, com alteração na Lei Complementar nº 179 de 21 de outubro de 2014;

R E S O L V E:

Art. 1º – Prorrogar o prazo dos Contratos de Regime Especial – CRES dos

professores colaboradores, para o campus de Apucarana, conforme segue:

-  Alessio  Gava,  RG  nº  14.460.289-7/PR, no  período  de  01/01/2016 a

11/03/2016.

- Ana Patrícia Sousa Silva, RG nº 14.427.180-7/PR, no período de 01/01/2016

a 11/03/2016.

- Ana Paula Guimarães, RG nº 13.498.602-6/PR, no período de 01/01/2016 a

11/03/2016.

-  Anderson  Batista  dos  Santos,  RG  nº  7.075.954-3/PR, no  período  de

01/01/2016 a 30/06/2016.

- Anderson de Mendonça, RG nº 10.117.656-8/PR, no período de 01/01/2016

a 11/03/2016.

- Andreia Moreira da Fonseca Boechat, RG nº 14.418..418-1/PR, no período

de 01/01/2016 a 31/12/2016.

- Barbara Ivy Crema da Vasconcelos, RG nº 9.436.497-3/PR, no período de

01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Caio  Augusto  Pezarini  Salinet,  RG  nº  6.965.996-9/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Carla  Kuhlewein,  RG  nº  5.293.392-7/PR, no  período  de  01/01/2016 a

11/03/2016.

-  Celso  de  Brito,  RG  nº  9.792.889-4/PR, no  período  de  01/01/2016 a

11/03/2016.

- Danilo Ferreira de Brito, RG nº 9.507.787-0/PR, no período de 01/01/2016 a

11/03/2016.

- Deborah Caroline Cardoso Pereira,  RG nº 6.719.376-8/PR, no período de

01/01/2016 a 11/03/2016.

- Edimar Izidoro Novaes, RG nº 9.542.947-5/PR, no período de 01/01/2016 a

11/03/2016.

-  Érica Danielle  Silva,  RG nº 6.418.095-9/PR, no período de  01/01/2016 a

11/03/2016.

- Fabiano Prado Pedroso, RG nº 8.758.040-7/PR, no período de 01/01/2016 a

11/03/2016.

-  Fábio  Takeshi  Matsunaga,  RG  nº  10.238.593-4/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Fernando  Ferreira  da  Cruz,  RG  nº  8.628.113-9/PR, no  período  de

01/01/2016 a 31/12/2016.

-  Fernando  Henrique  Rivelini,  RG  nº  8.338.077-2/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Gabriela  da  Silva  Sacchelli,  RG  nº  8.898.602-4/PR, no  período  de

01/01/2016 a 31/12/2016.

-  Guilherme  Franco  Inocente,  RG  nº  14.460.866-6/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Isaias Batista  de Oliveira  Júnior,  RG nº  7.693.128-3/PR, no período de

01/01/2016 a 31/12/2016.

- Jandira Pazzini Pinheiro Eugênio,  RG nº 14.397.949-0/PR, no período de

01/01/2016 a 11/03/2016.

- José Luis Seixas Júnior, RG nº 8.775.995-4/PR, no período de 01/01/2016 a

11/03/2016.

-  Josiane  Rowiechi,  RG  nº  8.165.346-1/PR, no  período  de  01/01/2016 a

11/03/2016.

- Júlio Cezar Rodrigues de Oliveira,  RG nº 9.861.228-9/PR, no período de

01/01/2016 a 11/03/2016.

- Leandro Nunes Soares da Silva,  RG nº 14.396.842-1/PR, no período de

01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Leandro  Vicente  Gonçalves,  RG  nº  8.618.280-7/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Liliane  Pereira,  RG  nº  8.506.425-8/PR, no  período  de  01/01/2016 a

11/03/2016.

-  Lisandro  Rogério  Modesto,  RG  nº  6.372.610-9/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

- Luana Maria Baldissera, RG nº 7.946.704-9/PR, no período de 01/01/2016 a

11/03/2016.

-  Luciana  Grandini  Cabreira,  RG  nº  6.055.234-7/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Luma de  Oliveira,  RG nº  14.421.869-8/PR, no  período  de  01/01/2016 a

11/03/2016.

- Maurílio Martins Campano Júnior,  RG nº 8.032.170-8/PR, no período de

01/01/2016 a 31/12/2016.

-  Mayra Lúcia Leciuk,  RG nº 8.590.670-4/PR, no período de  01/01/2016 a

11/03/2016.

-  Michele  Romani,  RG  nº  7.205.702-3/PR, no  período  de  01/01/2016 a

11/03/2016.

-  Naely  Iamarino  Pizzi  Cazarin,  RG  nº  12.383.646-4/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

- Patrícia Josiane Tavares da Cunha, RG nº 6.264.231-9/PR, no período de

01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Patrícia  Ormastroni  Iagallo,  RG  nº  14.437.124-0/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

- Renato Júnior Moreira Corgosinho,  RG nº 6.076.909-5/PR, no período de

01/01/2016 a 11/03/2016.

- Rayane Isadora Lenharo, RG nº 10.575.137-0/PR, no período de 01/01/2016

a 11/03/2016.

- Ricardo de Proença Clemente da Silva, RG nº 8.362.617-8/PR, no período

de 01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Ricardo  Desidério  da  Silva,  RG  nº  7.287.852-3/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Ricardo  Machado  Santos,  RG  nº  12.479.068-9/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

- Silvana Rodriguês Quintilhano Tondato, RG nº 6.404.668-3/PR, no período

de 01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Suzane de Souza,  RG nº  12.312.067-1/PR, no  período  de  01/01/2016 a

11/03/2016.

-  Taila  Cristina  do  Nascimento,  RG  nº  10.867.330-3/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  das  datas  acima  citadas,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e do seu campi.

Paranavaí, 20 de janeiro de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor